
Projekt 
 
 

UCHWAŁA NR XVII/.../25 
RADY MIEJSKIEJ W LEŻAJSKU 

z dnia 21 lipca 2025 r. 

w sprawie powołania doraźnej Komisji Rady Miejskiej w Leżajsku ds. Budżetu Obywatelskiego Gminy 
Miasta Leżajsk na rok 2026. 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn. zm.), § 44 Statutu Miasta Leżajska przyjętego uchwałą Nr XLIX/329/18 Rady Miejskiej 
w Leżajsku z dnia 10 września 2018 r. oraz Regulaminu Budżetu Obywatelskiego Gminy Miasta Leżajsk na 
rok 2026, stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XIV/108/25 Rady Miejskiej w Leżajsku z dnia 30 maja 
2025 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu Budżetu Obywatelskiego Gminy Miasta Leżajsk na rok 2026. 

Rada Miejska w Leżajsku uchwala, co następuje: 

§ 1. Powołuje doraźną Komisję Rady Miejskiej w Leżajsku ds. Budżetu Obywatelskiego Gminy Miasta 
Leżajsk na rok 2026 w następującym składzie: 

1. ………………………… 

2. ………………………… 

3. ………………………… 

4. ………………………… 

§ 2. Do zadań Komisji należy: 

1) zaopiniowanie przedłożonej przez Zespół ds. Budżetu Obywatelskiego wstępnej listy projektów możliwych 
do realizacji w ramach Budżetu Obywatelskiego; 

2) zapoznanie się z wynikami głosowania oraz listą projektów zakwalifikowanych do realizacji w ramach 
procedury Budżetu Obywatelskiego Gminy Miasta Leżajsk na rok 2026. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 783E4641-C652-4570-A08D-BB0950087612. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/.../25 RADY MIEJSKIEJ W LEŻAJSKU z dnia 21 lipca 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3


